
  

UCHWAŁA NR 50/2188/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Nakielskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz uwzględniając postanowienia Zasad oceny 
Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, stanowiących załącznik 
do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 
2015 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 14/574/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Nakielskiego (z późn. zm.1), w załączniku do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik nr 3 PI 4c – Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik nr 5 PI 6b – Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej* do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) Załącznik nr 15 PI 9b – Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów 

funkcjonalnych do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 38/1717/17 z dnia 
27 września 2017 r., uchwałą Nr 7/246/18 z dnia 21 lutego 2018 r., Nr 16/763/18  z dnia 25 kwietnia 2018 r., Nr 19/793/19  
z dnia 15 maja 2019 r., uchwałą Nr 26/1165/19 z dnia 3 lipca 2019 r. uchwałą Nr 47/2196/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. oraz 
uchwałą Nr 34/1443/20 z 28 sierpnia 2020 r. 
* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu. 


